

Årsredovisning

för

Siivonens Mek och Maskin AB

556988-9172

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Siivonen, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Siivonens Mek och Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenad, metallarbeten inom gruvnäringen, däckhotell samt verkstad för reparationer av personbilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har vi kört med bergtruckar i vårt nya avtal med Gruvan i Kiruna. Det har visat sig att det inte varit helt lyckat med tanke på att vägar och infrastrukturen gjort att våra beräknade cykeltider inte höll. Vi har begärt att få till en omförhandling av avtalet avseende prisbilden m.m. Vi lyckades inte med detta under 2023, men förhoppning att avtalet omförhandlas under år 2024. Vi hade en olyckshändelse där en av fyra Truckar gick i diket november 2023 och vi tappade 25% av beräknade intäkterna. Trucken blev stående väldigt länge och blev tillslut inlöst av försäkringsbolaget under maj 2024. Vi hade en dödsolycka på företaget under november månad som tagit fokus och energi av ledningen i företaget.

Under året hade vi också en del dyra haverier som har varit kostsamma som påverkat bolagets likviditet kraftigt. Dessutom har våra däckkostnader nästan ökat med 100 % än vad som var beräknat, där en orsak vara införande av rondeller med asfalt. Ytterligare bidragande orsaker till årets redovisade förlust är utfallet av produktionen enligt Gruvavtalet var ca 22 % lägre än beräknat. Samt att personalkostnaderna blev högre än beräknat utifrån mer övertidsarbete som kom från att minska antalet fordon i produktionen pga av lägre produktion och dygnet runt verksamhet. En sammanfattning av ovanstående information är att det har varit ett otursår för bolaget

För att vända den negativa trenden har bolaget i sitt första kvartalet 2024 minskat både sin personal och sin maskinpark.

Utifrån årets redovisade förlust så är aktiekapitalet förbrukat i sin helhet, detta gör att årsredovisningen avser också kontrollbalansräkning 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	144 265	60 806	29 332	20 240
Resultat efter finansiella poster	-4 060	1 419	-235	1 217
Soliditet (%)	-2	8	10	19

Omsättningsökningen har sin förklaring i att maskinentreprenad verksamhetens avtal med Gruvan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 065 494	560 554	1 676 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		560 554	-560 554	0
Årets resultat			-2 654 154	-2 654 154
Belopp vid årets utgång	50 000	1 626 048	-2 654 154	-978 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 626 048
årets förlust	-2 654 154
	-1 028 106
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 028 106
	-1 028 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		144 264 781	60 806 321
Övriga rörelseintäkter		592 839	257 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 857 620	61 063 538
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-82 895 467	-25 657 048
Övriga externa kostnader		-14 595 971	-9 319 412
Personalkostnader	2	-48 066 370	-22 537 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 196 634	-1 302 298
Övriga rörelsekostnader		-68 309	-6 493
Summa rörelsekostnader		-147 822 751	-58 822 408
Rörelseresultat		-2 965 131	2 241 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 607	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 112 454	-822 253
Summa finansiella poster		-1 094 847	-822 253
Resultat efter finansiella poster		-4 059 978	1 418 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 405 824	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		1 405 824	-700 000
Resultat före skatt		-2 654 154	718 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-158 323
Årets resultat		-2 654 154	560 554

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	15 816 418	4 952 047
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 370 149	3 186 475
Summa materiella anläggningstillgångar		22 186 567	8 138 522
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 611 979	1 310 820
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 611 979	1 310 820
Summa anläggningstillgångar		23 798 546	9 449 342
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 018 580	1 740 273
Summa varulager		2 018 580	1 740 273
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 153 486	21 149 794
Övriga fordringar		96 670	19 821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 119 043	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 002 256	1 256 783
Summa kortfristiga fordringar		14 371 455	22 426 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 117	124 107
Summa kassa och bank		69 117	124 107
Summa omsättningstillgångar		16 459 152	24 290 778
SUMMA TILLGÅNGAR		40 257 698	33 740 120

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 626 048	1 065 494
Årets resultat		-2 654 154	560 554
Summa fritt eget kapital		-1 028 106	1 626 048
Summa eget kapital		-978 106	1 676 048
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 405 824
Summa obeskattade reserver		0	1 405 824
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	1 475 794	798 806
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	12 200 898	3 666 143
Summa långfristiga skulder		13 676 692	4 464 949
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	5 151 031	10 646 912
Leverantörsskulder		10 506 869	8 104 077
Skatteskulder		328 376	117 427
Övriga skulder		4 124 770	3 294 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 448 066	4 030 326
Summa kortfristiga skulder		27 559 112	26 193 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 257 698	33 740 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Betydande restvärde har beaktats.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	84	37

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 643 100	8 358 100
Inköp	12 223 000	477 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	-3 192 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 721 100	5 643 100
Ingående avskrivningar	-691 053	-537 028
Försäljningar/utrangeringar	7 250	396 154
Årets avskrivningar	-1 220 879	-550 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 904 682	-691 053
Utgående redovisat värde	15 816 418	4 952 047

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 177 372	5 585 262
	22 377 372	7 085 262

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 852 129	4 359 229
Inköp	4 777 717	937 900
Försäljningar/utrangeringar	-786 791	-445 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 843 055	4 852 129
Ingående avskrivningar	-1 665 654	-1 033 789
Försäljningar/utrangeringar	168 503	120 261
Årets avskrivningar	-975 755	-752 126
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 472 906	-1 665 654
Utgående redovisat värde	6 370 149	3 186 475

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 310 820	539 208
Tillkommande fordringar	885 000	1 227 424
Avgående fordringar	-583 841	-455 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 611 979	1 310 820
Utgående redovisat värde	1 611 979	1 310 820

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 475 794	798 806

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 470 829	0
	1 470 829	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 351 929 (14 313 055) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 200 898	3 666 143
	12 200 898	3 666 143
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 151 031	10 646 912
	5 151 031	10 646 912

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har förhoppningar att gruvavtalet omförhandlas, där kunden önskar att byta ut truckarna mot lastbilar. Bolagets verksamhet kommer att koncentreras till att enbart vara åkeri- och entreprenadverksam. Bolaget har under juni månad sålt bilverkstad och däckverksamheten. När det gäller personalkostnaderna kommer nya skifttider att införas för att minska övertidsarbetet.

Kiruna 2024-07-31

Niklas Siivonen
Niklas Siivonen
Verkställande direktör

Mikael Ridhult
Mikael Ridhult

Kristoffer Persson
Kristoffer Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
